Denveriensis, 3 novembris 1979 (Prot. CD 791/79): conceditur titulus Basilicae Minoris pro ecclesia cathedrali, Immaculatae Conceptioni Beatae Mariae Virginis dicata.

Graecensis - Seccoviensis, 4 octobris 1979 (Prot. CD 162/79): conceditur titulus Basilicae Minoris pro ecclesia abbatiali et paroeciali, Beatae Mariae Virginis in Caelum Assumptae dicata in loco v.d. « Rein-Hohenfurth ».

#### VI. DECRETA VARIA

Anagnina, 8 novembris 1979 (Prot. CD 1168/79): conceditur ut interpretatio *italica* Ordinis benedictionis ecclesiae, quae invenitur in commentariis « Liturgia », nn. 255-256 (pp. 750-758), cura C.A.L. editis, *ad interim* adhiberi valeat in benedictione novi sacelli ad usum alumnorum seminarii regionalis anagnini.

Mons Altus et Ripana, 14 novembris 1979 (Prot. CD 1184/79): conceditur ut interpretatio *italica* Ordinis dedicationis ecclesiae et altaris, quae invenitur in commentariis « Liturgia » nn. 249-250 (pp. 573-611), cura C.A.L. editis, *ad interim* adhiberi valeat in dedicatione ecclesiae paroecialis Sancto Ioanni dicatae, in loco v.d. « Grottammare ».

## LITURGIA ET NOVA VULGATA EDITIO

*Ad normam Constitutionis Apostolicae Scripturarum thesaurus die 25 aprilis 1979 datam textus typicus editionis novae Vulgatae adhiberi debet in celebratione liturgica lingua latina peragenda (cf. Notitiae 15, 1979, 233-237).*

*Textum hic, abhinc octo annos iam adhibitus in psalmis Liturgiae Horarum persolvendis, in editiones typicas liturgiae latinae gradatim inseretur. Nunc vero utile esse ducimus adnotare quod cantica evangelica Officii divini sequentes praebent variationes textus in versiculis, prout hic enumerantur:*

AD LAUDES, cant. BENEDICTUS, *Lc 1, 68-79:*

- v. 68 b quia visitavit et fecit redemptionem *plebi suaे*<sup>1</sup>
- v. 74 a ut sine timore, de manu *inimicorum liberati*,<sup>2</sup>
- v. 78 b in quibus *visitabit* nos oriens ex alto<sup>3</sup>

AD VESPERAS, cant. MAGNIFICAT, *Lc 1, 46-55:*

- v. 47 et exsultavit spiritus meus in Deo *Salvatori* meo,<sup>4</sup>
- v. 50 et misericordia eius *in progenies et progenies*<sup>5</sup>
- v. 54 suscepit Israel puerum suum, *memorari misericordiae.*<sup>6</sup>

AD COMPLETORIUM, cant. NUNC DIMITTIS, *Lc 2, 29-32:*

Canticum hoc nullam praebet variationem quoad veterem Vulgatam; adnotetur tamen quod versus 32 intellegi debet ita dispositus:

« lumen ad revelationem gentium  
et /ad/ gloriam plebis tuae Israel »,\*

<sup>1</sup> Vg *plebis*

<sup>2</sup> Vg *inimicorum nostrorum liberati*

<sup>3</sup> Vg *visitavit*